
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 1 z 15 

Č.j.: HSZL-2095-6/E-2016 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

PRO ZADÁNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
 
 
 

dle § 21 odst. 1 písm.  a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

vedené pod názvem 
  

 
 

„CPS Zlín – dostavba a rekonstrukce stanice –  
projektová dokumentace“ 

 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 5.5.2016 
 
„Oznámení o zakázce“ zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
následovně: 

Formulář „Oznámení o zakázce“ odeslaný dne 04/05/2016 k vyhlášení „CPS Zlín – dostavba 
a rekonstrukce stanice – projektová dokumentace“ byl dne 05.05.2016 uveřejněn ve 
Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře 7602010035253 a 
Evidenčním číslem VZ 635253. 

Formulář je dostupný na adrese: 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/657850 

„Oznámení o zakázce“ zadávacího řízení bylo současně uveřejněno dne 5.5.2016 na profilu 
zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26653.html 

 

 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/657850
https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26653.html


Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 2 z 15 

Obsah: 
 
1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE ...................................................................................... 4 
2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................... 4 
3. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................... 5 
4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................ 5 
5. LHŮTA A MÍSTO  PLNĚNÍ ............................................................................................. 5 

5.1. Termíny plnění ........................................................................................................... 5 
5.2. Místo plnění ................................................................................................................ 6 

6. Obchodní a platební podmínky .................................................................................... 6 
7. TECHNICKÉ PODMÍNKY ............................................................................................... 6 
8. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ................................. 7 

8.1. Nabídková cena ......................................................................................................... 7 
8.2. Jiné požadavky na zpracování nabídky ..................................................................... 8 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI .................................................................................... 8 
9.1. Způsob prokázání kvalifikace ..................................................................................... 9 
9.2. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ................... 9 
9.3. Prokázání kvalifikace certifikátem .............................................................................. 9 
9.4. Subdodavatelé a společná nabídka více dodavatelů ................................................. 9 
9.5. Prokázání kvalifikace zahraniční osoby ................................................................... 10 
9.6. Pravost a stáří dokladů ............................................................................................. 10 

10. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ................................................................................ 10 
10.1. Základní kvalifikační předpoklady ............................................................................ 10 
10.2. Profesní kvalifikační předpoklady ............................................................................. 10 
10.3. Technické kvalifikační předpoklady .......................................................................... 11 

11. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE ............................................................................. 11 
11.1. Dále uchazeč k nabídce předloží (dle přílohy č. 5 této ZD): ..................................... 11 
11.2. Podmínky pro uzavření smlouvy .............................................................................. 11 

12. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ....................................... 12 
12.1. Nabídka uchazeče .................................................................................................... 12 
12.2. Členění nabídky ....................................................................................................... 12 

13. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ............................................................ 12 
13.1. Změna podmínek ZD ................................................................................................ 12 
13.2. Požadavky na varianty nabídek ............................................................................... 12 
13.3. Zveřejňování ............................................................................................................. 13 

14. Kontrola dokumentace ............................................................................................... 13 
15. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ ....................... 13 

15.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky ........................................ 13 
15.2. Způsob hodnocení nabídek ...................................................................................... 13 
15.3. Hodnocení nabídkové ceny ...................................................................................... 13 
15.4. Sestavení celkového pořadí ..................................................................................... 13 

16. JISTOTA ....................................................................................................................... 13 
17. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY ................................................................................. 13 

17.1. Místo pro podávání nabídek ..................................................................................... 13 
18. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ........................................................... 13 
19. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ...................................................................................... 14 

19.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci ........................................................ 14 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 3 z 15 

19.2. Poskytování dodatečných informací ......................................................................... 14 
19.3. Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti ..................................... 14 
19.4. Prohlídka místa plnění .............................................................................................. 14 
19.5. Zrušení zadávacího řízení ........................................................................................ 14 

20. LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELÉ SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI ................ 14 
21. PRÁVA ZADAVATELE ................................................................................................ 15 
22. SEZNAM PŘÍLOH ........................................................................................................ 15 

 
 
 
  
 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 4 z 15 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje  
    (dále též „HZS Zlk“) 
Sídlo:                Přílucká 213, 760 01 Zlín  
Právní forma:         organizační složka státu 
Zastoupená:    plk. Ing.Vítem Rušarem, ředitelem HZS Zlk  
IČO:    70887306 
DIČ:   neplátce DPH  

  
(dále jen „zadavatel“)  

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro dostavbu nové 
čtyřpodlažní budovy (včetně podzemního podlaží pro garáže) a rekonstrukci stávající budovy 
centrální stanice Zlín (požární stanice typu C3) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu a dalšími souvisejícími prováděcími předpisy, zejména 
vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění. 

Projektová dokumentace bude řešit výstavbu nové budovy stanice, která musí odolávat 
jakýmkoli změnám klimatu. Stanice musí být energeticky úsporná, jako částečně i 
energeticky soběstačný celek se zvýšením hranice možného předcházení rizikům.  
Stavebně technické řešení stavby bude v projektové dokumentaci řešeno v souladu s českou 
technickou normou ČSN 73 5710. Součástí areálu stanice typu C3 budou zpevněné plochy, 
komunikace, atd. 

Projektová dokumentace bude zpracována ve stupni: 
a) dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) 
b) projektová dokumentace pro stavební řízení (pro vydání stavebního povolení - DSP) 
c) dokumentace pro provádění stavby – DPS (a výběru dodavatele) 

Součástí akce je i kompletní zajištění inženýrské činnosti, zahrnující např. projednání 
stavebních prací s dotčenými orgány a účastníky řízení, kdy výsledkem musí být 
bezrozporná kladná stanoviska k navrženému projektovému řešení a následně odpovídající 
územní rozhodnutí, rozhodnutí speciálních úřadů a stavební povolení (pro stavbu stanice 
jsou příslušné k vydání přísl. rozhodnutí: obecný stavební úřad (územní rozhodnutí), 
speciální stavební úřady (vodoprávní úřad, dopravní úřad, orgán ochrany životního prostředí) 
a jiný stavební úřad (Ministerstvo vnitra ČR). 

Předmětem veřejné zakázky je dále spolupráce při zpracování zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku na stavební práce a při poskytování odpovědí na dodatečné informace v 
rámci zadávacího řízení.  

Součástí akce bude zajištění pravidelného autorského dozoru, který bude prováděn dle 
požadavku investora. Autorský dozor bude prováděn po celou dobu realizace výstavby 
stanice HZS kraje do doby předání stavby objednateli. 

Předmětem veřejné zakázky je i následné vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby. 

V rámci této veřejné zakázky dodavatel zajistí veškeré nutné průzkumy (radonový průzkum, 
inženýrsko-geologický průzkum, atd.), veškeré posudky, studie a měření (např. statické 
posouzení stávajícího objektu, hluková studie, energetický štítek budovy, atd.) nutné pro 
získání pravomocného stavebního povolení a zahrnout je do celkové nabídkové ceny. 
Projektová dokumentace tak bude obsahovat kompletní dokladovou část odpovídající 
danému stupni PD, obsahující veškerá vyjádření a rozhodnutí příslušných orgánů a 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 5 z 15 

organizací pověřených výkonem státní správy a ostatních účastníků správních řízení, včetně 
správců inženýrských sítí (tras technické infrastruktury). 

Podkladem pro vypracování zadávací dokumentace jsou technické podmínky, které tvoří 
přílohu č. 2 této zadávací dokumentace (dále jen „ZD“).  

Veřejná zakázka je zadána jako podlimitní veřejná zakázka na služby podle § 12 odst. 2 
otevřeným řízením podle § 21 odst. 1 písm. a). 

Veřejná zakázka bude realizována na základě smlouvy o dílo uzavřené se zadavatelem na 
provedení díla „CPS Zlín – dostavba a rekonstrukce stanice – projektová dokumentace“.  

3. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název zakázky:   CPS Zlín – dostavba a rekonstrukce stanice –  

projektová dokumentace 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 
CPV kód a název:   71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 
    71320000-7 Technické projektování 
    71300000-1 Technicko-inženýrské služby 
    71322000-1 Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských 
              prací 
    71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení (§ 21 odst. 1 písm. a) zákona)) 
Evidenční číslo zakázky:  č.j.: HSZL-2095/E-2016 
Předběžné oznámení zadávacího řízení bylo ve Věstníku veřejných zakázek zveřejněno dne 
31.3.2016 pod ev. číslem zakázky: 635253, ev. číslo formuláře: 7601010035253. 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 479 000,00 Kč bez DPH. 

5. LHŮTA A MÍSTO  PLNĚNÍ 
5.1. Termíny plnění 

Plnění bude zahájeno dne: bez odkladu po uzavření smlouvy. 

Jednotlivé ucelené dílčí části předmětu plnění budou realizovány nejpozději do: 
Projektová dokumentace pro územní řízení (DUR)  45 dnů od podpisu této smlouvy 
Projektová dokumentace pro stavební povolení 
(DSP) 

 110 dnů od odevzdání DUR 

Inženýrská činnost zakončená pravomocným 
územním rozhodnutím 

 8 měsíců od podpisu SOD 

Inženýrská činnost zakončená pravomocným 
stavebním povolením 

 10 měsíců od podpisu SOD 

Dokumentace pro provádění stavby (DPS)  60 dnů od výzvy objednatele* 
Autorský dozor  od počátku výstavby (předpoklad 

1.7.2017) do předání stavby 
objednateli (předpoklad 31.12.2019) 
na základě výzvy objednatele*  

 
* Projektová dokumentace pro stavební povolení bude použita jako příloha žádosti o 
spolufinancování stavby v rámci IROP 2014+. Dokumentace pro provádění stavby bude tedy 
zpracována pouze v případě, že uvedená žádost bude doporučena k financování 
z evropských fondů nebo bude jinak zajištěno financování této stavební akce, a to na 
základě písemné výzvy objednatele, kterou učiní nejpozději do 31. 12. 2018, přičemž je 
oprávněn tuto výzvu neučinit vůbec.  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/sk/Searching/RelatedContracts?Code=635253


Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 6 z 15 

5.2. Místo plnění 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IČ: 70887306, Krajské 
ředitelství, Přílucká 213, 760 01 Zlín 
Kontaktní osoby:  
Ing. Eva Vallová, tel.: 950 670 440, e-mail: eva.vallova@zlk.izscr.cz 
Ing. Štefan Hrtús, tel.: 950 670 600, e-mail: stefan.hrtus@zlk.izscr.cz   
 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace – návrh smlouvy. 
Práva a povinnosti smluvních stran se budou řídit platnými právními předpisy, veškeré spory 
vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li 
k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy. 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
Podrobné technické podmínky, specifikace a technické a uživatelské standardy jsou popsány 
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace – technické podmínky. 

Dodavatel musí respektovat ustanovení příslušných ČSN EN a ČSN nebo jejich částí, které 
byly oprávněným orgánem prohlášeny za závazné. Technické podmínky stavby budou v 
souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů a ČSN 73 5710 „Požární stanice a požární zbrojnice“. 

Zadavatel požaduje vypracování souboru dokumentací v požadovaného rozsahu, dle zákona 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, a příslušných příloh vyhlášky č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, včetně jednotlivých profesí, tj. součástí projektové dokumentace 
bude i projektová dokumentace specifických technologií HZS, záložního napájení a napojení 
na inženýrské a komunikační sítě. 

Zadavatel požaduje v průběhu projekčních prací osobní konzultace zpracovatele se 
zadavatelem minimálně v 10 schůzkách. 

Součástí dokumentace pro stavební povolení bude kalkulace předpokládaných nákladů na 
dostavbu nové budovy stanice a rekonstrukci stávající budovy centrální stanice. 
Dokumentace pro stavební povolení bude následně použita jako nezbytná příloha žádosti o 
podporu v rámci IROP. 

Součástí dokumentace pro provádění stavby bude oceněný položkový rozpočet nákladů 
stavby včetně výkazu výměr, technické podmínky a specifikace. Výkaz výměr i rozpočet 
bude členěn dle jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů. Ocenění 
položkového rozpočtu bude vycházet z ceníku URS Praha v posledním aktuálním znění. V 
soupisu prací, výkazu výměr, technické zprávě atd. nebudou použity komerční názvy 
konkrétních výrobků či výrobců (nutno popsat nezavádějící objektivní formou). V rozpočtech 
musí být uvedeny všechny práce a náležitosti nutné pro provedení stavby a její uvedení do 
provozu, které jsou předmětem vedlejších a ostatních nákladů (např. zkoušky, revize, 
dokumentace skutečného provedení apod.). 

Zadavatel požaduje ve smyslu ust. § 7 odst. 1 písm. b) zákona č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, aby projektovaný objekt (budova nad 
1 500 m² celkové energeticky vztažné plochy) splnil požadavky na energetickou náročnost 
budovy s téměř nulovou spotřebou energie, tj. budova s velmi nízkou energetickou 
náročností, jejíž spotřeba energie je ve značném rozsahu pokryta z obnovitelných zdrojů. 
Splnění uvedeného požadavku bude doloženo průkazem energetické náročnosti budov. 

 

mailto:eva.vallova@zlk.izscr.cz
mailto:stefan.hrtus@zlk.izscr.cz


Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 7 z 15 

Zadavatel dále do předmětu zakázky zahrnuje: 
- spolupráci při řešení technických dotazů týkající se zpracované dokumentace, která bude 
sloužit jako technický podklad pro veřejnou zakázku na dodavatele stavebních prací, 
zejména při zpracování případných odpovědí na dodatečné informace, které se budou týkat 
zpracované dokumentace, 
- autorský dozor, kdy hlavními úkony autorského dozoru projektanta jsou tyto činnosti: 
a) účast na předání staveniště dodavateli stavebních prací, přičemž kontroluje, zda 
skutečnosti známé v době předávání staveniště odpovídají předpokladům dle vypracované 
dokumentace, 
b)  účast na kontrolních dnech stavby a spolupráce s ostatními partnery při operativním 
řešení problémů vzniklých na stavbě, 
c)   technický dohled po celou dobu realizace stavby, tzn. dohled nad souladem výstavby se 
schválenou projektovou dokumentací (schvalování výrobní dokumentace, dodávaných 
výrobků a používaných materiálů), 
d)  poskytování vysvětlení potřebných pro vypracování výrobní dokumentace zhotovitele, 
nebo dokumentace jeho specifických subdodávek, 
e)  upozornění na potřebu řešení koordinačních vazeb, na souvislosti s vnitřním vybavením 
apod., 
f)  posouzení návrhů na změny schválené projektové dokumentace a na odchylky od ní 
podle pokynů investora (resp. technického dozoru investora), 
g)  vypracování případných potřebných detailů na základě požadavku dodavatele stavebních 
prací, případně technického dozoru investora, 
h)  účast na předání a převzetí dokončené stavby, 
i)   spolupůsobení při získávání kolaudačního souhlasu s dokončenou stavbou, 
j)   zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, 
k)  podpora při komplexních zkouškách, 
l)   spolupůsobení při kontrole a vypořádávání účtů stavby, porovnávání výkazů výměr v 
dokumentaci pro výběr zhotovitele se skutečností, 
m) vedení výkazu o délce výkonu AD odsouhlaseného investorem, 
n) další povinnosti autorského dozoru dle přílohy sazebníku UNIKA – pro navrhování 
nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností. 
 
Autorský dozor musí mít ve všech svých vyjádřeních (i k požadavkům na změny množství 
výrobků a výkonů oproti schválené projektové dokumentaci) na zřeteli dodržení 
technickoekonomických parametrů stavby. 

Pokud je v zadávací dokumentaci uvedeno specifické označení výrobků, jedná se o popisné 
určení výrobku nebo služby s tím, že zadavatel umožňuje kvalitativně a technicky obdobná 
řešení. 
 

8. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
8.1. Nabídková cena 

a) Nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla, jako pevná a 
nepřekročitelná a bude obsahovat kromě vlastního ocenění provedení díla a zisku 
zhotovitele i veškeré další náklady nezbytné k včasnému a řádnému provedení díla. 
Nabídková cena musí být specifikována do podrobností dle čl. III. přílohy č. 1 
zadávací dokumentace – návrh smlouvy. 

b) Cena za autorský dozor bude stanovena hodinovou sazbou Kč/hod. násobená 
předpokládaným počtem hodin. V ceně musí být zahrnuty veškeré ostatní náklady, 
zejména pak doprava. Předpokládaná doba realizace mezi roky 2017 - 2018. 
Fakturace bude probíhat na základě skutečně odpracovaných hodin. Hodinová sazba 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 8 z 15 

autorského dozoru bude použita i v případě požadavku investora k provedení změny 
v PD. 

c) Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění 
specifikovaného předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. 

d) Zadavatel nepřipouští žádné podmínky, za nichž by bylo možno zvýšit nabídkovou 
cenu, kromě změny DPH v případě změny v platných právních předpisech. 

e) Nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy jako konečná ve struktuře cena 
v Kč bez DPH, výše DPH a cena v Kč vč. DPH. Sazba DPH bude v případě její 
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

f) Uchazeč odpovídá za úplnost ocenění zakázky dle specifikace předmětu veřejné 
zakázky stanovené v zadávací dokumentaci.  

8.2. Jiné požadavky na zpracování nabídky 
a) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v jednom vyhotovení. Veškeré 

cizojazyčné doklady a texty prokazující kvalifikaci musí být opatřeny ověřeným 
překladem do českého jazyka, u ostatních dokladů stačí prostý překlad. Povinnost 
připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na 
doklady ve slovenském jazyce. 

b) Nabídka by měla být svázána nebo jinak upravena nerozebíratelným způsobem. 
Jednotlivé listy nabídky včetně všech dokladů zadavatel doporučuje očíslovat 
vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou. 

c) Texty v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy. 
Bude-li takové úpravy nebo opravy nabídka obsahovat, musí být tyto podepsány 
a opatřeny datem provedení opravy osobou, resp. osobami podepisujícími nabídku.  

d) Obsah nabídky musí odpovídat požadavkům stanoveným zákonem a musí obsahovat 
veškeré doklady k prokázání kvalifikace a jiné požadavky zadavatele, uvedené v této 
zadávací dokumentaci. 

e) Nabídka a návrh smlouvy o dílo s přílohami tvořícími její nedílnou součást, musí být 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, přičemž musí 
respektovat požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Veškeré 
smluvní podmínky uvedené ve smlouvě o dílo se  zadavatelem jsou pro uchazeče 
závazné.   

V případě pověření osoby k zastupování statutárního orgánu bude v nabídce 
přiložena plná moc.  

Nabídky, které nebudou splňovat beze zbytku zadávací podmínky stanovené 
v oznámení o zakázce a v této zadávací dokumentaci, budou ze zadávacího řízení 
vyřazeny. 

9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona,  

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona, 

d) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku (dle přílohy č. 3 této ZD).  



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 9 z 15 

 

9.1. Způsob prokázání kvalifikace 
Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady 
požadovanými zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

9.2. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu, který nebude starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) v tom rozsahu, v jakém 
doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 
požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

9.3. Prokázání kvalifikace certifikátem 
Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci Systému 
certifikovaných dodavatelů. Certifikát, který obsahuje náležitosti stanovené  
v § 139 zákona, a údaje v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro 
prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených 
údajů. 

Certifikát dodavatel předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být 
platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona. 

9.4. Subdodavatelé a společná nabídka více dodavatelů 
Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či 
více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.  

Bude-li předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní 
kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního předpokladu podle 
§ 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně.  

V případě, že bude předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika 
dodavateli, jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 
v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. Požadavek na závazek 
podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud jiný 
právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53  
odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
zákona subdodavatelem a 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 10 z 15 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 
a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 
54 písm. a) zákona. 

9.5. Prokázání kvalifikace zahraniční osoby 
Nevyplývá-li z jiného právního předpisu jinak, prokáže zahraniční uchazeč splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání 
nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle 
právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční uchazeč povinen prokázat splnění takové 
části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 
kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního uchazeče 
stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení.  

Doklady prokazující splnění kvalifikace přeloží zahraniční uchazeč v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka; to platí i v případě, 
prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce uchazeč se sídlem, 
místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost 
připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

9.6. Pravost a stáří dokladů 
Uchazeč je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii, není-li výslovně 
uvedeno jinak. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

10. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
10.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona.  

Dodavatel prokáže splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení dle § 62 odst. 2 zákona, čestné prohlášení bude podepsané 
uchazečem či jinou osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. Z obsahu čestného 
prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem, dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. 

Uchazeč, se kterým bude moci zadavatel uzavřít smlouvu podle § 82 zákona, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace dle ustanovení § 53 odst. 3 písm. a) až c) zákona. 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

10.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) písm. a) zákona - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 11 z 15 

b) písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

c) písm. d) zákona - doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, 
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „autorizace“), v oboru „pozemní stavby“ vydané na jméno uchazeče, 
nebo jeho vlastního zaměstnance. Skutečnost, že se jedná o vlastního zaměstnance, 
uchazeč doloží svým čestným prohlášením nebo jiným dokladem, z něhož bude tato 
skutečnost zřejmá. 

10.3. Technické kvalifikační předpoklady 
Technické kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč dle § 56 odst. 2 zákona takto: 

- písm. a) seznamem minimálně dvou významných služeb (služby obdobného charakteru 
odpovídající předmětu této veřejné zakázky – vyhotovení projektové dokumentace) 
poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech (od data konce lhůty pro podání nabídek 
zpětně) s předpokládanými investičními náklady na výstavbu min. 30 mil. Kč bez DPH s 
uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

11. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE 
11.1. Dále uchazeč k nabídce předloží (dle přílohy č. 5 této ZD):  
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních třech 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele dle § 68 odst. 3 písm. a) zákona, 

b) má-li uchazeč formu akciové společnosti, předloží seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu dle § 68 odst. 3 
písm. b) zákona,  

c) prohlášení o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou dle § 68 odst. 3 písm. c) 
zákona, 

d) čestné prohlášení, že uchazeč má uzavřenou nebo uzavře pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem s výší 
pojistného plnění v min. výši 3 mil. Kč. 

11.2. Podmínky pro uzavření smlouvy 
Podmínkou pro uzavření smlouvy s vybraným uchazečem bude před jejím uzavřením 
předložení pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou uchazečem s výší pojistného plnění v min. výši 3 milionů Kč. Tuto 
skutečnost uchazeč doloží kopií pojistné smlouvy, či kopií pojistného certifikátu a 
kopií dokladu o zaplacení pojistného. Nepředložení pojistné smlouvy bude 
považováno za neposkytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy ve smyslu § 
82 odst. 4 zákona. Vítězný uchazeč je povinen udržovat pojistnou smlouvu s výší 
pojistného plnění v min. výši 3 milionů Kč do doby řádného převzetí předmětu 
smlouvy zadavatelem. 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 12 z 15 

12. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
12.1. Nabídka uchazeče 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě, v českém jazyce, v řádně uzavřeném 
obalu, který musí být: 

a) nadepsán: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: „CPS Zlín – dostavba a 
rekonstrukce stanice – projektová dokumentace“, 

b) označena obchodní firmou nebo názvem uchazeče, 

c) označena kontaktní adresou dodavatele, na kterou lze zaslat oznámení dle § 71 odst. 
5 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek, 

d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě. 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 
osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího řízení. 

12.2. Členění nabídky 
Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje uchazeče a celkovou nabídkovou 
cenu, příp. identifikace dodavatelů, kteří podávají nabídku společně, opatřený 
razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující 
předmětnou veřejnou zakázku (dle přílohy č. 6 této zadávací dokumentace), 

b) obsah nabídky, 

c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

e) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů, 

f) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 

g) jiné požadavky zadavatele dle bodu 11, 

h) podrobný harmonogram provedení prací veřejné zakázky, 
i) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, které 

považuje za nezbytné, 

j) návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou s přílohami tvořícími její nedílnou 
součást, 

k) elektronická forma nabídky ve formátu pdf  a vyplněný návrh smlouvy ve formátu doc 
– přiložené CD. (Nepřiložení CD nebude mít vliv na splnění požadavků zadavatele a 
dle zákona nepovede k vyřazení nabídky). 

13. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
13.1. Změna podmínek ZD  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací 
dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  

13.2. Požadavky na varianty nabídek  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 13 z 15 

 
13.3. Zveřejňování 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na svém Profilu zadavatele 
(https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html) zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek a všechny protokoly, jejichž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
uchazečů, kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

14. KONTROLA DOKUMENTACE 
Uchazeč je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

15. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 
15.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Nejnižší nabídková cena v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona 

15.2. Způsob hodnocení nabídek 
V rámci hodnocení řádně předložených a posouzených nabídek dojde k sestavení pořadí 
uchazečů od nejnižší po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu. 

15.3. Hodnocení nabídkové ceny 
Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu dle § 79 odst. 2 zákona (cena s daní z přidané 
hodnoty). 

15.4. Sestavení celkového pořadí 
Za vítěznou nabídku bude zadavatelem považována taková nabídka, která bude 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

16. JISTOTA 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.  

17. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.5.2016 v 10:00 hodin. 

17.1. Místo pro podávání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat každý 
pracovní den lhůty v době od 08:00 do 13:00 hodin (poslední den lhůty do 10:00 hodin) na 
adresu: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 
01 Zlín 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené.  

18. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 30.5.2016 v 10:00 hodin na pracovišti 
zadavatele – místnost č.  323 - Zasedací místnost. Při otevírání obálek s nabídkami mají 

 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html


Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 14 z 15 

právo být přítomni členové hodnotící komise, zástupci zadavatele, zástupci uchazečů (max. 
1 osoba za jednoho uchazeče).  

19. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Tato zadávací dokumentace včetně příloh je též k dispozici ke stažení na Profilu zadavatele 
(neomezený dálkový přístup): https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html. 

19.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. Písemná žádost musí být doručena nejpozději 5 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Bude-li žádost o dodatečné informace učiněna telegraficky, dálnopisem nebo 
elektronickými prostředky, musí splňovat požadavky stanovené pro písemnou formu 
občanským zákoníkem. 

Zadavatel z důvodu urychlení zpracování dodatečných informací doporučuje podat 
případnou žádost prostřednictvím profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html 

Kontaktní osoba: Bc. Petr Židlík, tel. 950 670 432, e-mail: petr.zidlik@zlk.izscr.cz 

19.2. Poskytování dodatečných informací 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve lhůtě 
stanovené zákonem zadavatel doručí uchazeči dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne 
zadavatel i všem ostatním uchazečům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci. Zadavatel 
také vždy uveřejní dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti na Profilu 
zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html. 

19.3. Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti  
Zadavatel má právo poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti uchazeče. Takovéto dodatečné informace doručí zadavatel všem 
uchazečům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. Zadavatel také vždy uveřejní dodatečné informace na Profilu 
zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html. 

19.4. Prohlídka místa plnění 
Zadavatel doporučuje všem uchazečům, aby se zúčastnili prohlídky místa plnění. 
Prohlídka místa plnění se bude konat dne 17.5.2016 od 8:00 hod. do 13:00 hod. 
(případně dle telefonické domluvy). Sraz účastníků je v místě sídla zadavatele: Česká 
republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín. Mimo 
stanovený termín je možno absolvovat prohlídku místa plnění pouze na základě telefonické 
domluvy s níže uvedenou kontaktní osobou Ing. Štefanem Hrtúsem.  
Kontaktní osoba: Ing. Štefan Hrtús, tel.: 950 670 600, e-mail: stefan.hrtus@zlk.izscr.cz 

19.5. Zrušení zadávacího řízení  
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

20. LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELÉ SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty činí 60 
kalendářních dnů. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html
mailto:petr.zidlik@zlk.izscr.cz
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html
mailto:stefan.hrtus@zlk.izscr.cz


Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

_________________________________________________________________________________________________________________________   
   

Strana 15 z 15 

21. PRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným uchazečem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou předmětem 
hodnocení. 

22. SEZNAM PŘÍLOH 
Příloha č. 1: Návrh smlouvy 
Příloha č. 2: Technické podmínky 
Příloha č. 3: Čestné prohlášení o finanční způsobilosti 
Příloha č. 4: Čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady 
Příloha č. 5: Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona + prohlášení o pojistné smlouvě 
Příloha č. 6: Krycí list 

       

 

 

 

 

                podepsáno elektronicky 

      ………………………………… 
                        plk. Ing.Vít Rušar  

ředitel HZS Zlínského kraje 


	1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE
	2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	3. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	5. LHŮTA A MÍSTO  PLNĚNÍ
	5.1. Termíny plnění
	5.2. Místo plnění

	6. Obchodní a platební podmínky
	7. TECHNICKÉ PODMÍNKY
	8. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	8.1. Nabídková cena
	8.2. Jiné požadavky na zpracování nabídky
	e) Nabídka a návrh smlouvy o dílo s přílohami tvořícími její nedílnou součást, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, přičemž musí respektovat požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Veškeré smluvní podmínky u...


	9. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI
	9.1. Způsob prokázání kvalifikace
	9.2. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
	9.3. Prokázání kvalifikace certifikátem
	9.4. Subdodavatelé a společná nabídka více dodavatelů
	Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.
	Bude-li předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. zákl...
	V případě, že bude předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika dodavateli, jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tit...

	9.5. Prokázání kvalifikace zahraniční osoby
	9.6. Pravost a stáří dokladů

	10. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
	10.1. Základní kvalifikační předpoklady
	10.2. Profesní kvalifikační předpoklady
	10.3. Technické kvalifikační předpoklady

	11. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE
	11.1. Dále uchazeč k nabídce předloží (dle přílohy č. 5 této ZD):
	11.2. Podmínky pro uzavření smlouvy

	12. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
	12.1. Nabídka uchazeče
	Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě, v českém jazyce, v řádně uzavřeném obalu, který musí být:
	a) nadepsán: NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka: „CPS Zlín – dostavba a rekonstrukce stanice – projektová dokumentace“,
	b) označena obchodní firmou nebo názvem uchazeče,
	c) označena kontaktní adresou dodavatele, na kterou lze zaslat oznámení dle § 71 odst. 5 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek,
	d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku manipulace při poštovní přepravě.


	12.2. Členění nabídky
	a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje uchazeče a celkovou nabídkovou cenu, příp. identifikace dodavatelů, kteří podávají nabídku společně, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující předmětnou v...
	b) obsah nabídky,
	c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů,
	d) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů,
	e) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů,
	f) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku,
	g) jiné požadavky zadavatele dle bodu 11,
	h) podrobný harmonogram provedení prací veřejné zakázky,
	i) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, které považuje za nezbytné,
	j) návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou s přílohami tvořícími její nedílnou součást,
	k) elektronická forma nabídky ve formátu pdf  a vyplněný návrh smlouvy ve formátu doc – přiložené CD. (Nepřiložení CD nebude mít vliv na splnění požadavků zadavatele a dle zákona nepovede k vyřazení nabídky).


	13. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	13.1. Změna podmínek ZD
	13.2. Požadavky na varianty nabídek
	13.3. Zveřejňování

	14. Kontrola dokumentace
	15. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ
	15.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky
	15.2. Způsob hodnocení nabídek
	15.3. Hodnocení nabídkové ceny
	15.4. Sestavení celkového pořadí

	16. JISTOTA
	17. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY
	17.1. Místo pro podávání nabídek

	18. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
	19. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	19.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci
	19.2. Poskytování dodatečných informací
	19.3. Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti
	19.4. Prohlídka místa plnění
	19.5. Zrušení zadávacího řízení

	20. LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELÉ SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI
	21. PRÁVA ZADAVATELE
	22. SEZNAM PŘÍLOH

		2016-05-05T13:15:00+0000
	Not specified




